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Producto:

Descripcion:

Modelo:

Marca:

Flujo Luminoso:
Temperatura de Color:
Angulo de Haz:

IRC:

Eficiencia:

Tension de Alimentacion:

Corriente:
Frecuencia:
Potencia:

Consumo de energia:
Factor de Potencia:
Vida media:
Temperatura Ambiente:
Humedad Relativa:
Grado IP:

Uso:

Garantia:

Material de Cuerpo:

Color de Cuerpo:

Contenido:
ﬁ I '
COMERCIAL INDUST!

iluminacion
megamex

encendemos tus emociones

Luminario de LED

Proyector de LED antivandalico con

lente de PC doble curva
EXL150
lluminacion Megamex
18 000 Im

6 500 K
110°

80

120 Im/W
85-285V~
1,86-0,53 A
50/60 Hz
150 W

150 Wh

0.9

30000 h
-20a40°C
10-90%
IP65
Exterior

5 afios
Aluminio
Gris

1 pieza
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RIAL EXTERIORES INDICE DE

RESISTENCIA

1m

4m

7m

10m

Height

EXL1S0

Nuestro proyector heavyduty esta especialmente
disefiado para brindar luz en condiciones extremas,
su IKO9 lo hace un luminario antivandalico especial
para ambientes hostiles y de seguridad.
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